
**Tillägg till Circle BidCos
erbjudandehandling avseende erbjudandet
till aktieägarna i Concentric AB**



VIKTIG INFORMATION

Allmänt

Den 29 augusti 2024 lämnade Circle BidCo ApS, ett danskt privat aktiebolag (*anpartsselskab*) med organisationsnummer 44141337 och säte i Köpenhamn, Danmark, ("**Circle BidCo**" eller "**Budgivaren**"), ett rekommenderat kontant offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Concentric AB, ett svenskt publikt aktiebolag med organisationsnummer 556828-4995 och säte i Stockholm, Sverige ("**Concentric**" eller "**Bolaget**") att överlåta samtliga utestående aktier i Concentric till Circle BidCo till ett pris om 230 kronor kontant per aktie ("**Erbjudandet**"). Detta dokument ("**Tilläggs handlingen**") utgör ett tillägg till den av Circle BidCo upprättade erbjudandehandlingen, som publicerades den 17 september 2024 med anledning av Erbjudandet ("**Erbjudandehandlingen**").

Tilläggs handlingen utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag ("**Begränsad Jurisdiktion**").

Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "*Erbjudanderestriktioner*" på sidorna 70-71 i Erbjudandehandlingen. Aktieägare i USA hänvisas även till avsnittet "*Viktig information till aktieägare i USA*" på sidorna 72-73 i Erbjudandehandlingen. Ytterligare information om de villkor, restriktioner och ansvarsbegränsningar som gäller för Erbjudandet framgår av Erbjudandehandlingen.

Tilläggs handlingen ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvist rörande Tilläggs handlingen, eller som uppkommer med anledning därav, ska avgöras exklusivt av svensk domstol, med Stockholms tingsrätt som första instans.

Denna Tilläggs handling har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden och 2 a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129. Godkännandet och registreringen av Tilläggs handlingen innebär inte någon garanti från Finansinspektionen att sakuppgifterna i Tilläggs handlingen är riktiga eller fullständiga. Vid eventuell avvikelse avseende innehåll mellan denna svenskspråkiga originalversion och den engelska översättningen, ska den svenskspråkiga originalversionen äga företräde.

Informationen i denna Tilläggs handling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för offentliggörandet av Tilläggs handlingen. Det lämnas ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Nasdaq Stockholms takeover-regler eller tillämplig lagstiftning, fransäger sig Circle BidCo uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Tilläggs handlingen. Informationen i Tilläggs handlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte.

Siffrorna som presenteras i Tilläggs handlingen har i vissa fall avrundats. Detta innebär att vissa tabeller kan komma att inte summera korrekt. All information i Tilläggs handlingen avseende aktieinnehav i Concentric är baserad på 37 326 885 utestående aktier i Concentric, exklusive 970 715 egna aktier som innehas av Concentric, om inget annat anges.

Framtidsinriktad information

Information i Tilläggs handlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser och underliggande antaganden, uttalanden avseende planer, mål, avsikter och förväntningar avseende finansiella resultat, händelser, verksamhet, tjänster, produktutveckling och potential, samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden "bedöms", "avses", "förväntas", "tros", "uppskattar", "planerar", "kommer bli" eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden och utveckling kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i eller projicerats genom den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Circle BidCos kontroll.

All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den offentliggörs. Circle BidCo avsäger sig uttryckligen varje skyldighet eller åtagande att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av någon framåtriktad information i denna Tilläggs handling för att reflektera förändrade förväntningar eller förändringar i händelser, förhållanden eller omständigheter på vilka sådan information är baserad, förutom i enlighet med Takeover-reglerna eller gällande lagar och bestämmelser. Läsaren bör dock beakta eventuell ytterligare information som Circle BidCo eller Concentric offentliggör eller kan komma att offentliggöra.

Innehållsförteckning

Tillägg till Erbjudandehandlingen.....	2
Resultatuppdatering för tredje kvartalet 2024 på grund av utmanande marknadsförhållanden	3
Concentric AB offentliggör förvärv av GO Engineering	4
Adresser.....	6

Tillägg till Erbjudandehandlingen

Den 29 augusti 2024 lämnade Circle BidCo ApS ("**Circle BidCo**" eller "**Budgivaren**"), ett rekommenderat kontant offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Concentric AB, org. nr. 556828-4995 ("**Concentric**" eller "**Bolaget**") att överlåta samtliga utestående aktier i Concentric till Circle BidCo till ett pris om 230 kronor kontant per aktie ("**Erbjudandet**"). Detta dokument ("**Tillägghandlingen**") utgör ett tillägg till den av Circle BidCo upprättade erbjudandehandlingen, som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 17 september 2024 (Finansinspektionens diarienummer 24-24445) med anledning av Erbjudandet ("**Erbjudandehandlingen**"). Erbjudandehandlingen publicerades den 17 september 2024 på Circle BidCos webbplats (www.Circle-BidCo.com).

Tillägghandlingen, vilken har upprättats i enlighet med 2 a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129, godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 30 september 2024 (Finansinspektionens diarienummer 24-26882) och offentliggjordes den 30 september 2024 på ovan nämnda webbplats. Tillägghandlingen ska läsas tillsammans med och utgör en integrerad del av Erbjudandehandlingen i alla avseenden. De definitioner som används i Erbjudandehandlingen gäller även i Tillägghandlingen.

Tillägghandlingen har upprättats med anledning av att:

- Concentric den 18 september 2024 offentliggjorde en resultatuppdatering för tredje kvartalet 2024 på grund av utmanande marknadsförhållanden; och
- Concentric den 18 september 2024 offentliggjorde förvärvet av GO Engineering.

Pressmeddelandena från Concentric är inkluderade i avsnitten "*Resultatuppdatering för tredje kvartalet 2024 på grund av utmanande marknadsförhållanden*" respektive "*Concentric AB offentliggör förvärv av GO Engineering*" i denna Tillägghandling.

Aktieägare i Concentric som har accepterat Erbjudandet före offentliggörandet av denna Tillägghandling har, enligt Nasdaq Stockholms Takeover-regler, rätt att återkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av Tillägghandlingen, d.v.s. senast den 7 oktober 2024. I övrigt föreligger rätt att återkalla avgiven accept av Erbjudandet i enlighet med vad som anges i Erbjudandehandlingen. Återkallelse ska ske skriftligt till Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial på följande adress: Nordic Asset Services – Emissioner, Box 7523 SE-103 92 Stockholm. Aktieägare i Concentric vars aktier är förvaltarregistrerade och som önskar återkalla avgiven accept av Erbjudandet ska göra det i enlighet med instruktioner från förvaltaren.

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen som, tillsammans med Tillägghandlingen, hålls tillgänglig på ovan nämnda webbplats.

Resultatuppdatering för tredje kvartalet 2024 på grund av utmanande marknadsförhållanden



Resultatuppdatering för tredje kvartalet 2024 på grund av utmanande marknadsförhållanden

Utmanande marknadsförhållanden, främst i form av avmattade slutmarknader, förväntas påverka det finansiella utfallet för Concentric AB ("Concentric" eller "Bolaget") negativt under det tredje kvartalet 2024. Med anledning av detta offentliggör Concentric en resultatuppdatering, samt antar en åtgärdsplan för att hantera rådande marknadsförhållanden.

Resultatuppdatering

Svag efterfrågan på Bolagets slutmarknader inom sektorena för jordbruk, bygg, lastbilar och industri har inneburit en negativ utveckling för Bolagets basaffär. Avmattningen på Bolagets slutmarknader består huvudsakligen i minskade ordervolymer hos nyckelkunder, som i sin tur fått en negativ inverkan på Bolagets försäljning under det tredje kvartalet 2024. Därtill har det även skett en avmattning avseende Bolagets verksamhet inom elektrifiering. Concentric förväntar sig att denna nivå av efterfrågan från sina kunder kommer att stabiliseras på dessa lägre nivåer under fjärde kvartalet 2024 och in i 2025.

Under tredje kvartalet 2024 förväntas försäljningen uppgå till ca. 780–820 miljoner kronor, underliggande rörelseresultatet uppgå till ca. 55-75 miljoner kronor samt underliggande vinstmarginalen uppgå till 7–9 procent.

Åtgärdsplan

Concentric har antagit en åtgärdsplan, som innefattar ett initiativ för omstrukturering av kapacitetskostnader. Denna omstrukturering omfattar totalt 65 anställda och förväntas leda till en besparing om ca. 56 miljoner kronor på årsbasis. En engångsavsättning om ca. 20 miljoner kronor för omstruktureringar kommer också att göras under tredje kvartalet 2024. Därtill vidtas prissättningsåtgärder för att åstadkomma bättre återhämtningsmarginaler. Dessa åtgärder förväntas ha en positiv påverkan på den underliggande vinstmarginalen om 1-2 procent under fjärde kvartalet 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta Marcus Whitehouse, Tel: +44 121 445 6545 eller E-mail: info@concentricab.com

Denna information är sådan som Concentric AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 11:30 CEST den 18 september 2024.

Concentric AB är en innovatör inom flödeskontroll och flödeskraft, och är en leverantör till ledande tillverkare av entreprenadmaskiner, lastbilar och bussar, lantbruksmaskiner, industriprodukter och energisystem. Koncernen har en global närvaro med tillverkning i Nordamerika, Tyskland, Storbritannien, Sverige, Indien och Kina. Concentrics fokus är att skapa ledande teknik genom innovativa lösningar och därigenom möta våra kunders hårda hållbarhetskrav.

Concentric erbjuder motorprodukter som smörjmedels-, kylmedels- och bränslepumpar, och hydraulikprodukter som omfattar kugghjulspumpar och hydraulaggregat. Concentric erbjuder även flertalet elektriska produkter som utvecklats för den framväxande marknaden för el- och hybridfordon, däribland elektriska vatten- och oljepumpar, elektriska fläktar, temperaturregleringssystem, högspänningskomponenter och elektrohydraulisk styrning. Dessutom växer nya användningsområden fram för våra e-produkter på nya marknader inom energisystemsektorn. 2023 hade koncernen en omsättning om 4 205 MSEK och cirka 1 282 anställda.

Concentric AB offentliggör förvärv av GO Engineering



Concentric AB offentliggör förvärv av GO Engineering

Concentric AB ("Concentric") har ingått ett avtal ("Förvärvet") om att förvärva 100 % av G.O. ENGINEERING Gesellschaft zur Entwicklung von Hard- und Software GmbH och dess närstående bolag ÖkoGW Verwaltungs- und Vermietungs GmbH & Co. KG (tillsammans "GO Engineering"). GO Engineering är ett företag specialiserat inom design och tillverkning av högkvalitativ elektronik, med huvudkontor i Bühl i Tyskland.

Sammanfattning av Förvärvet

- Förbättrar Concentrics förmågor inom elektronikkonstruktion.
- Concentric förvärvar GO Engineering för ett företagsvärde om 266 miljoner kronor (23,5 miljoner euro), under en "locked box"-mekanism per den 31 december 2023. Företagsvärderingen motsvarar en multipel om till 9,8x justerad EBITDA för GO Engineering.
- Concentric finansierar förvärvet med kassareserver och befintliga krediter.
- GO Engineering genererade intäkter om 332 miljoner kronor (29,3 miljoner euro) och justerad EBITDA om 27 miljoner kronor (2,4 miljoner euro) för den rullande 12-månadersperiod som slutade den 30 juni 2024.
- Båda parter strävar efter att slutföra Förvärvet den 1 oktober 2024, under förutsättning att alla tillträdesvillkor uppfyllts.

Concentric är glada att offentliggöra förvärvet av GO Engineering, ett välkänt tyskt företag som är specialiserat inom design och tillverkning av högkvalitativ elektronik. Förvärvet ligger i linje med Concentrics tillväxtstrategi och förbättrar dess förmågor inom elektronikkonstruktion.

GO Engineering grundades 1990 och har sitt huvudkontor i Bühl i Tyskland. Företaget tar med sig omfattande erfarenhet och expertis inom design och tillverkning av elektronik inom flera branscher, inklusive kommersiella fordon och industriprodukter. Detta förvärv stärker Concentrics förmågor inom elektronikkonstruktion, speciellt gällande utveckling av maskin- och programvara. Dessutom integreras tillverkning av monterade mönsterkort (PCBA) – ett avgörande element i värdekedjan för elektronik – i Concentric-koncernen.

Helmut Gerstner och Ralf Wörner, GO Engineerings nuvarande ägare, kommer att fortsätta vara involverade i verksamheten för att säkerställa en smidig övergång, där Gerstner ger stöd under en tremånadersperiod och Wörner bidrar till företagets verksamhet tills vidare. Med förvärvet är vi glada att kunna välkomna fler än 120 GO Engineering-anställda till Concentric-koncernen.

Förvärvet förväntas ha en positiv påverkan på Concentrics resultat genom att öka försäljningen av elektrifierade produkter och öka kostnadseffektiviteten på medellång sikt genom intern design och tillverkning av styrenheter. Detta kommer att förbättra vår förmåga att tillmötesgå kundernas behov och utnyttja en enhetlig elektronikplattform över våra olika varumärken och globala verksamheter.

Martin Kunz, VD och koncernchef för Concentric, säger:

"Integrationen av GO Engineering i Concentric kommer att snabba på vår elektrifieringsstrategi och stärka vår position på både nuvarande och framtida marknader för produkter inom elektrisk vätskekyllning och temperaturreglering. Efter att ha utvärderat flera potentiella partners inom branschen för elmotorer och styrenheter stod GO Engineering ut med sina innovativa styrenheter för elmotorer. Dessutom skapas synergier av deras starka kundrelationer och åtaganden för hållbarhet när vi utökar vår produktportfölj och ökar vår interna kapacitet."

Helmut Gerstner och Ralf Wörner på GO Engineering säger:

"Vi är glada att kunna gå samman med Concentric, ett företag som delar vår hängivenhet för innovation, kvalitet och hållbarhet. Vi tror att Concentrics globala räckvidd, resurser och starka kundrelationer kommer att utgöra en robust grund för GO Engineerings fortsatta tillväxt och framgångar."

För ytterligare information kontakta Marcus Whitehouse (Concentrics CFO) på telefon +44 121 445 6545 eller e-post: info@concentricab.com

Concentric AB är en innovatör inom flödeskontroll och flödeskraft, och är en leverantör till ledande tillverkare av entreprenadmaskiner, lastbilar och bussar, lantbruksmaskiner, industriprodukter och energisystem. Koncernen har en global närvaro med tillverkning i Nordamerika, Tyskland, Storbritannien, Sverige, Indien och Kina. Concentrics fokus är att skapa ledande teknik genom innovativa lösningar och därigenom möta våra kunders hårda hållbarhetskrav.

Concentric erbjuder motorprodukter som smörjmedels-, kylmedels- och bränslepumpar, och hydraulikprodukter som omfattar kugghjulspumpar och hydraulaggregat. Concentric erbjuder även flertalet elektriska produkter som utvecklats för den framväxande marknaden för el- och hybridfordon, däribland elektriska vatten- och oljepumpar, elektriska fläktar, temperaturregleringssystem, högspänningskomponenter och elektrohydraulisk styrning. Dessutom växer nya användningsområden fram för våra e-produkter på nya marknader inom energisystemsektorn. 2023 hade koncernen en omsättning om 4 205 MSEK och cirka 1 282 anställda.

Adresser

CIRCLE BIDCO APS

Esplanaden 50
DK-1263 Köpenhamn
Danmark

CONCENTRIC AB

Box 5058
102 42 Stockholm
Sweden

CITIGROUP GLOBAL MARKETS EUROPE AG

Reuterweg 16
DE-60323 Frankfurt am Main
Tyskland

DANSKE BANK A/S, DANMARK, SVERIGE FILIAL

Norrmalmstorg 1
SE-103 92 Stockholm
Sverige

WHITE & CASE ADVOKAT AB

Biblioteksgatan 12
SE-114 85 Stockholm
Sverige